
  

 

 

1 (celkem 2) 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství, Pozemkový úřad 
Bruntál 

 

Název veřejné zakázky:  
Projektové dokumentace - polní cesty 

Sídlem: Partyzánská 7, 792 01 Bruntál,  
 

Č. j./evidenční číslo VZ:  
4VZ43463/2012-130767 

Zastoupený: Ing. Václavem  Stráníkem, 
ředitelem pozemkového úřadu 

Druh zadávacího řízení:  

IČ: 00020478 dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) veřejná zakázka malého rozsahu 

 

 
V Bruntále 10.9.2012 
čj. 159223/2012-MZE-130767 
 

 

Dodatečná informace č. 1 
 
 

 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Bruntál jako zadavatel veřejné zakázky malého 
rozsahu  s názvem Projektové dokumentace - polní cesty oznamuje, že  ve  Výzvě  má byt správně uveden  
tento  text (viz změny tučně): 
 

a)  na str. 5 v článku I. bodě 8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční 
lhůty   
 
Záruční doba na dílo bude zhotovitelem poskytnuta do doby vydání pravomocného kolaudačního 
souhlasu včetně následujících 24 měsíců, maximálně však po dobu 10 let od předání díla. 
 

b)  na str.7 v článku VI. Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů   
 
 Uchazeč je povinen předložit jako nedílnou součást nabídky v jediné uzavřené obálce níže uvedené 
doklady a údaje (společné pro všechny části veřejné zakázky- v případě podání nabídek na více částí 
veřejné zakázky, postačí předložení dokladů 1x ): 
1. Prosté kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu zakázky – 

(projektová činnost ve výstavbě, zeměměřické práce), 
2. Prosté kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel zapsán dle 

zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů k datu uvedené lhůty pro podání nabídek 
3.   Prosté  kopie dokladů prokazujících odbornou způsobilost a to: 

- autorizaci pro obor dopravní stavby 
- autorizaci pro obor mosty a inženýrské konstrukce (v případě podání nabídky na část C.) 



  

 

 

2 (celkem 2) 

- autorizaci pro projektování ÚSES popř. autorizaci pro obor krajinářská architektura (zahradní   
a krajinářské úpravy),  

- osvědčení  pro geologické práce dle  § 3 odst. 3 zák.č.62/1988 Sb.   
- osvědčení dle § 8 nařízení vlády č.592/2006 Sb.     

 
s tím, že pokud oprávnění k podnikání a odbornou způsobilost prokazuje dodavatel pomocí subdodavatele, 
doloží současně závazek subdodavatele o provedení příslušných prací. Pokud dodavatel předloží 
v nabídce prosté kopie dokladů, je vybraný dodavatel povinen před podpisem smlouvy doklady, o 
které zadavatel požádá, předložit v originále nebo ověřené kopii. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Václav  Stráník 
ředitel Pozemkového úřadu Bruntál 


		2012-09-10T13:02:10+0200
	Ing. Václav Stráník
	Podpis




